2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

	18- Е ЗАСЕДАНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	20 декабря 2024 года
	                                          № 18-49

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района шестого созыва на 2025 год
В целях организации приема граждан по личным вопросам депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района, в соответствии с Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района и Регламентом работы Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района шестого созыва, Собрание депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района РЕШИЛО:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района шестого созыва на 2025 год (приложение).
2.
Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Липковские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (https://kireevsk.gosuslugi.ru/), в подразделе администрация муниципального образования город Липки Киреевского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования город Липки Киреевского района
	Н.В. Струкова

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город Липки  Киреевского района

от  20.12.2024года № 18-49
ГРАФИК
приема  граждан по личным вопросам депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района 6-го созыва на 2025 год

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата приема
	Часы приема
	Место приема граждан

	1
	Струкова

Наталья Владимировна –

глава муниципального образования город Липки Киреевского района
	24.01.2025
28.11.2025
	15.00-17.00час
	Администрация мо г. Липки, 2-й этаж, каб. №1

	2
	Сафонов

Александр Иванович

	28.02.2025
26.12.2025
	15.00-17.00час
	Администрация мо г. Липки, 2-й этаж, каб. №1

	3
	Болвачева

Марина Альбертовна

	28.03.2025
	15.00-17.00час
	Администрация мо г. Липки, 2-й этаж, каб. №1

	4
	Ванюкова Елена Викторовна
	25.04.2025
	15.00-17.00час
	Администрация мо г. Липки, 2-й этаж, каб. №1

	5
	Галочкина Марина Валентиновна
	30.05.2025
	15.00-17.00час
	Администрация мо г. Липки, 2-й этаж, каб. №1

	6
	Губарев Станислав Юрьевич
	27.06.2025
	15.00-17.00час
	Администрация мо г. Липки, 2-й этаж, каб. №1

	7
	Коржов Илья Сергеевич
	25.07.2025
	15.00-17.00час
	Администрация мо г. Липки, 2-й этаж, каб. №1

	8
	Куклина Елена Александровна
	29.08.2025
	15.00-17.00час
	Администрация мо г. Липки, 2-й этаж, каб. №1

	9
	Саватеев Сергей Алексеевич
	26.09.2025
	15.00-17.00час
	Администрация мо г. Липки, 2-й этаж, каб. №1

	10
	Щадилов Сергей Михайлович

	31.10.2025
	15.00-17.00час
	Администрация мо г. Липки, 2-й этаж, каб. №1

____________________________